
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

MZ_ 

 
Il funzionario responsabile del procedimento: 
sig.ra Manuela Zanon telef: 040 4194125 e- mail: manuela.zanon@istruzione.it 

Prot. n.: AOODRFR 5876       Trieste, 22 luglio 2015 
 
 

Il Dirigente Titolare 
 
 
VISTA la Legge 4 giugno 2004 n.143 con particolare riguardo all’art. 3-bis; 
RILEVATO che per le nomine in ruolo su posti di sostegno nella scuola 

secondaria è prevista l’integrazione dell’elenco aggiuntivo graduato, 
già compilato in occasione delle assunzioni di personale scolastico 
per l’a.s. 2014/2015; 

CONSIDERATO in particolare che il personale interessato è costituito dai candidati 
inclusi nelle graduatorie di merito dei concorsi ordinari banditi 
nell’anno 1990 e non reiterati, di quelli banditi nell’anno 1999 e non 
reiterati e di quelli banditi nel 2012 che hanno conseguito il previsto 
titolo di specializzazione su sostegno dopo la scadenza del termine di 
presentazione della domanda di partecipazione ai concorsi e che non 
siano già iscritti nel citato elenco graduato; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. AOODRFR 4979 del 22.06.2015, 
con la quale è stata fissata la data del 3 luglio 2015 quale termine di 
scadenza per la presentazione delle domande documentate da parte 
degli aspiranti all’inserimento nell’elenco graduato; 

VISTE le domande pervenute, corredate dal titolo di specializzazione 
ACCERTATI i punteggi con i quali gli interessati sono stati inseriti nelle 

graduatorie di merito dei concorsi ordinari banditi nell’anno 1990, 
nell’anno 1999 e nell’anno 2012, e le eventuali preferenze a suo 
tempo attribuite 

 
 

DISPONE 
 
E’ pubblicato il sottostante elenco graduato degli aspiranti alla nomina su posti di 
sostegno nelle scuole secondarie di 1° e 2° grado, per l’anno scolastico 2015/2016: 
 
Cognome e 

Nome 

Cl. di 

conc. 

conc. 

1990 

conc. 

1999 

conc. 

2012 

punte

ggio 

finale 

pref. AREA data 

conseguimen

to titolo 

note 

Bombi Giulia A060  67,65  67,65  AD01 08.06.2015  

 
Scuole con lingua d’insegnamento slovena 
Cognome e 

Nome 

Cl. di 

conc 

conc. 

1990 

conc. 

1999 

conc. 

2012 

punte

ggio 

finale 

pref. AREA data 

conseguimen

to titolo 

note 

Grilanc Erika A085  73,63  73,63  AD00 23.05.2002  

 
 



 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

MZ_ 

 
Il funzionario responsabile del procedimento: 
sig.ra Manuela Zanon telef: 040 4194125 e- mail: manuela.zanon@istruzione.it 

L’elenco graduato non comprende i candidati che hanno già ottenuto la nomina in ruolo 
con decorrenza 1° settembre 2014.  
Il presente provvedimento ha carattere definitivo ed è pertanto impugnabile con ricorso 
giurisdizionale al TAR o straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione sul Sito Web dell’Ufficio 
Scolastico Regionale. 
 
 
 
        Il Dirigente titolare 
        dott. Pietro BIASIOL 
 

 

 

 
Firma autografa sostituita dall'indicazione 
a stampa del nominativo del soggetto 
responsabile ex art. 3, c. 2, D. Lgs. n.39/1993 
 
 

 
 
Al Sito Web  Sede 


